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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

 

Nr.______prot.                                                                                  Tiranë, më___.___.2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Data: 26.01.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “A G S” sh.p.k, me adresë kryesore Rruga "Faik Konica", Pallati 

"Golden Park Residence", Hyrja Nr. I, Kati Nr. 1, Zyra Nr.2 Tiranë 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djath, gjizë”– REF-

89073-11-24-2023 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime për Vitin 2024 – Loti II “Blerje bulmet, 

qumësht, kos, djath, gjizë” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje Operator Ekonomik fitues për çdo 

lot. 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Loti 2:  "Blerje bulmet, qumësht, kos, djath, gjizë" 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Qumesht tetrapak Kg 436 246 

2 Kos Kg 233 308 

3 Djath i bardhe Kg 7 609 

4 Djath kaçkavall Kg 875 

5 Gjize pa kripe Kg 27 634 
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Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim të   

periudhës 12 mujore të zbatimit të saj. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike numër 98 datë, 4.12.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “A G S” sh.p.k 

 

“A G S” sh.p.k         K 62121038 G 

  Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 93,923,205.26 (nëntëdhjetë e tre milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e dyqind e 

pesë pikë njëzet e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1,927.47 (një mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë 

dyzet e shtatë) lekë pa T.V.SH  

 

 

2. Operatori ekonomik “DELTA DONI” sh.p.k 

    

“DELTA DONI” sh.p.k                                                       K 14117401 B 

  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 95,794,062.5 (nëntëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1,965 (një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit: 
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Operatori Ekonomik “A G S” sh.p.k 

   

            “A G S” sh.p.k                   K 62121038 G 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   

Oferta ekonomike: 93,923,205.26 (nëntëdhjetë e tre milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e dyqind e 

pesë pikë njëzet e gjashtë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1,927.47 (një mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë 

dyzet e shtatë) lekë pa T.V.SH  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  

 

Klasifikimi u krye më datë 22.01.2024. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ZhanetaBeqiri 
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